НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ________от_______________
	Директору Ассоциации
«Столица» СРОС
Питерскому Л.Ю.
от «Наименование организации»

Настоящим уведомляем, что «Наименование организации» планирует осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному договору не превышает сумма (сумма прописью) рублей.
В связи с изложенным «Наименование организации» увеличило свой взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации «Столица» СРОС до сумма (сумма прописью) рублей.
[bookmark: _GoBack]Дополнительный взнос в компенсационный фонд возмещения вреда нами уплачен платежным поручением № _____ от Дата.
Заверенная копия платежного поручения прилагается.

Приложение:

Копия платежного поручения № _____ от Дата на сумма (сумма прописью) руб.

Руководитель организации	____________________		/________________/
(подпись)			(расшифровка подписи)
1